
Objednávka 

Vaše nabídka: 

Platební podmínky: 

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010: 

Datum dodání: 

Vyřizuje: 

Pozn.: 

Dodáni: 

Náklad. středisko 

VZLU TEST, a.s. 

Beranových 130 
199 OS Praha - Letňany 

IČ: 04521820 

DIČ: CZ04521820 



Při veškeré komunikaci se společnos 
obJednávky. 

ude dodavatel vždy uvádět přesné označení čísla 

V případě prodlení dodavatele s dodávkou výrobkli do 15 kalendářních dnli od data dodání Je tento povinen zaplatit kupuJícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty objednávky za každý pracovní den, s jeJímžJ byť dílčím, plněním, Je v prodlení. 
V případě prodlení dodavatele s dodávkou výrobku po dobu delší než 15 kalendářních dnu od data dodání Je tento povinen 
zaplatit kupuJícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové hodnoty objednávky za každý kalendářní den, s Jejímž, byť dílčím, 
plněním, Je v prodlení. 

V případě, že plnění dodavatele vykazuje vady, je tento povinen zaplatit kupuJícímu smluvní pokutu ve výši S% hodnoty (ceny) 
výrobku, který vykazuje vadu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody. 

Dosažení shody o ceně plnění Je předpokladem uzavření smlouvy. 

Tato objednávka Je kdykoli odvolatelná kupuJícím bez udání dlivodli, a to i ve lh/itě určené pro její přijetí. 

Tato objednávka Je přijata (potvrzena) adresátem (dodavatelem) I tehdy, pokud se podle ní zachová, zeJména tehdy, poskytne-
11, byť jen část objednaného plnění. 

K přijetí (potvrzení) této objednávky se nevyžaduJe písemná forma ani osobní doručení. 

Kupující je oprávněn od vzájemné smlouvy odstoupit v těchto případech: 1) dodavatel je v prodlení s dodáním výrobkli po dobu 
delší než třicet (30) kalendářních dnli nebo 2) dodavatelem je dodáno více než 5 % vadných výrobkli stejného druhu. Kupu)ici 
Je dle vlastního uvážení oprávněn odstoupit od smlouvy jako celku nebo jen JeJÍ části (splněné či dosud neplněné). 

Dodavatel potvrzením této objednávky nebo poskytnutím, byť části objednaného plnění (podle toho co nastane dříve) 
potvrzuje, že od kupujícího obdržel dokumentaci potřebnou pro pořízení a dodáni objednaných výrobkli, a to 11e stavu a rozsahu 
nezbytném pro splnění svého závazku a současně, že tuto dokumentaci podrobil předem vlastního plnění kontrole s 
přihlédnutím ke své odbornosti a tuto shledal bez vad, ůplnou s tím, že na Jejím základě Je schopen poskytnout objednávané 
pínění. 

Smluvní strany podřizují smluvní vztah 
O 

mezi nimi potvrzením této objednáv�y založený právnímu řádu České republiky. 

·••- Á a Á aaaa aa • a. aaa a JI.JI • .  I JI I • 

Pokud není stanoveno ji smluvní vztah kupuJícíhQ Q Q9SQXefele všeobecnými obchodními 
podmínkami společnosti kupní smlouvu ze dne11 1 1111111 které Jsou oběma smluvním 
stranám známy. Dodavatel prohlašuJe, že byl se všeobecnym · i kupuJícího seznámen před akceptací 
této objednávky, když tyto jsou k dispozici v aktuálním znění n 

Předepisuje-li dodavatel speciálního požadavky na skladování svého výrobku, Je povinen takový předpis předat kupujícímu 
spolu s dodávkou prvního výrobku. Při nesplněni tohoto závazku nese odpovědnost za škody na takovém výrobku způsobené 
nevhodným skladováním dodavatel. V případě porušení této povinnosti je současně dodavatel povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ceny takto neoznačeného výrobku(li). 

LhOta pro potvrzení objednávky 
Tuto objednávku potvrďte emailem, příp. podpisem tohoto formuláře a zasláním zpět emailem nejpozději do 48 hod. 



Název firmy: 

Jméno 
zástupce: 

Tel: 

e-mail: 

VZLU TEST, a.s. 
BERANOVÝCH 130,199 00 PRAHA 9 - LETŇANY 

IČ: 04521820 DIČ: CZ04521820 OR veden u Měst soudu v Praze odd. B vl. 21044 

Cenová nabídka 

Nabídka č.: 

Stran: 

Zákazník 

Předmět nabídky, cena a termíny 
Cena v Kč 

Pokud budou vzorky/výrobky a příslušenství po zkouškách zasílány zpět zadavateli/objednateli, a tato přeprava nebude hrazena 
přímo zadavatelem/objednatelem, bude k ceně zkoušky připočítána cena balného a přepravy těchto vzorků/výrobků a 
příslušenství, nejméně však 250,-Kč +DPH. 

Termíny a další podmínky: 
Nedílnou součástí nabídky jsou Všeobecné smluvní podmínky VZLU TEST, a.s., v platném zněnl. 
VZLU TEST je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, mimo části podléhající obchodnímu 
tajemství, bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Ve smlouvě a jejich přílohach budou znečitelněny všechny 

F-VZLUTEST-006z4 

IIOjOQI 

Telefon: +420225115354 Fax: +420225115430 

www.vzlutest.cz 

Email: info@vzlutest.cz 



části obsahující technická data, výkresy čí jakékoli jiné technické informace, osobní údaje objednatele, veškerá identifikace druhé 
smluvní strany, informace o majetkových poměrech, cena, obchodni tajemství a utajované informace. 

Tato nabídka má důvěrný charakter a bez svoleni VZLU TEST není možné nabídku poskytnou třetí straně. 

Platnost nabídk do: 15. 12. 2021 

Nabídku připravil / schválil· 

Jméno: 

Funkce: 

Tel.: 

e-mail: 

Podpis*) 

Datum: 

* Pouze u nabfdek zasf/aných poštou 

F-VZLUTEST-006z4 Telefon: +420225115354 

Nabídku přezkoumal· 

Jméno: 

Funkce: 

Tel.: 

e -mail: 

Podpis*) 

Datum: 

Fax: +420225115430 

www.vzlutest.cz 

Email: info@vzlutest.cz 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Dobrý den, 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

VZLU TEST se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami zaslat 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. 

Pokud budou vzorky/výrobky a příslušenství po zkouškách zasílány zpět zadavateli/objednateli, a tato přeprava 

nebude hrazena přímo zadavatelem/objednatelem, bude k ceně zkoušky připočítána cena balného a přepravy 

těchto vzorků/výrobků a příslušenství, nejméně však 250,-Kč +DPH. 

Přeji hezký den 

Pozn.: zákazník bere tímto na vědomí, že může být v budoucnu obeslán dotazníkem dodavatele „Průzkum 

spokojenosti se službami poskytovanými VZLU TEST, a.s." a požádán o jeho vyplnění. 

Dobrý den, 

v příloze zasílám naší objednávk 

Předem Vám děkuji za potvrzení a informování o termínu dodání. 

1 



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZLU TEST 2/2016 
pro po5kytovánl slufeb, zhotovení díla a prodej výrobkí.i 

platné od J, llstopodu 2016 

n61ev spole{nost1: VZLU TEST, a.s. (dále Jen • VZLU TEST") 
zopson6: v obchodním reJsVíku Městského soudu v Praze, odd. B, violka 21044 
se sidlem• Beranových 130, 199 05 Praha· Letňany 

I.Obecně 

/{04521820 

DIC: CZ04S2l820 

1. Tyto Všeobecné smluvní podmínky VZLU TEST dle § 1751 a násl. zák. l. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění se ap1ikujl na 
prlpady, kdy VZLU TEST poskytuJe slufby nebo zhotovuje dílo nebo prodává výrobek (dále Jen „pfedmět plnění") zákazníkov,, někdy 
označenému také jako odběratel, objednatel, kupující (dále Jen .zákazník") 

2. Všechny smluvní podmínky a terminy vnahuJicí se k předmětu plnění JSOU obsaženy výhradně v těchto Všeobecných smluvních 
podmínkách VZLU TEST Jakékoliv odchylky od Všeobecných smluvních podmínek VZLU TEST mohou být sjednány pouze smluvně, a to v 
písemné podobě. Takto písemně doJednané odchylky pak jsou nadřazené pfíslušným ustanovením ve Všeobecných smluvních 
podmínkách VZLU TEST 

3. VZLU TEST je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv Smlouva, mimo část, podléha1icl obchodnímu taJcmstvi, 
bude v souladu s tímto zákonem uvefeJněna v registru smluv. Ve smlouvě a Jejich přílohách budou znečitelněny všechny části obsahující 
technrcká data, výkresy či Jakékoli Jiné technrcké Informace, osobní údaJe obJednatele, veškerá 1dent1fikace druhé smluvní strany, 
informace o maietkových poměrech, cena, obchodní taJemstvi a uta1ované informace. 

4 Smluvní vztah vzniká uzavrením smlouvy nebo potvrzením objednávky zákazníka ze strany VZLU TEST 

5 Práva a povinnosti zákazníka vyplývajíc! ze smluvního vnahu nejsou bez pfedchoziho písemného souhlasu VZLU TEST převoditelná ani 
postup,telná treti osobě. 

li. P1edmEt a mlsto plnEní 

1. Pfedmět pln!nl musí být stanoven písemně a odsouhlasen oběma stranami 

2. Pokud není stanoveno Jinak, místem plnění je sídlo VZLU TEST. 

Ill. Cena a platební podmínky 

1. Cena smluvního plnění musí být stanovena písemně a musí být odsouhlasena oběma stranami. Změna dohodnuté ceny Je možná pouze 
na základě pisemné dohody obou stran. 

2 Cena 1e vfdy stanovena bez daně z p1idané hodnoty (dále jen .DPW) 

3. Cena nezahrnuje náklady na balné a dopravu předmětu plněni k zákazníkovi. 

4 VZLU TEST připočítá k dohodnuté ceně DPH ve výši sazeb odpovídaJiclch platnému právnímu pfedpísu ČR. 

5. V případě zahranrčnich zákazníků a zákazníků-plátců DPH ze zemi EU Je cena v souladu s platným pr.ivn,m pfedp1sem zprallidla osvobozena 
od DPH. Pro osvobozeni plnění od DPH Je zahranrčnl zákazník a zákazník-plátce DPH ze zemí EU povrnen poskytnout VZLU TEST pottebné 
doklady. Zákazník-plátce DPH v zemích EU je dále povinen poskytnout VZLU TEST mezinárodní daňové Identifikační číslo (dáh�!en „VAT") 
a 1e taktéf pollinen odvést DPH dle svého národního práva Pokud zahraniční zákazník a zákazník-plátce DPH neposkytne VZLU TEST 
potřebné doklady, je povrnen uhradit VZLU TEST smluvní pokutu v platné výs, DPH. 

6. Po předáni a pfevzetr pfedmětu plněni zákazníkem nebo za Jinak dohodnutých podmínek, vystaví VZLU TEST fakturu s náležitostmi 
da/lového dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové dohodnuté ceně zvýšené o DPH a o pfípadné dohodnuté vícepráce. 
Vyjrmku tvofí zahraniční zakaznic, a zákaznici-plátci DPH ze zemi EU 1111 výše tlánek 111/5. 

7. Dot>a splatnost! zálohových, dílčích I konečných faktur Je 14 dni od data vystavení faktury. 

8. Číslo faktury poulije zákazník Jako variabilní symbol platby. 

9. Pokud Je zakaznik II prodlení se zaplacením opr.ivněně vystavených faktur, mů!e VZLU TEST uplatntt u zakazníka úrok z prodlení ve výš, 
O,OS % z dlužné částky za každý započatý den. 

10.Jestlile faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystavena neoprávněně, Je zákazník oprávněn fakturu vrátit nebo 
reklamovat do data JeJI splatnosti poštou, faxem nebo elektronrckou poštou (info@vzlutest.cz) do VZLU TEST V případě, fe VZLU TEST má 
na zaplaceni faktury právní nárok, a Jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je VZLU TEST povrnen vystavit novou 
fakturu s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není zákazník II prodlení se zaplacením faktury. 

11. Vlastnictví k pfedmětu plnění přechází na zákazníka až po úplném zaplacení ceny předmětu plněni. 



IV. Termín plnění 

1. Termin plnění musl byt stanoven písemn/1. 

2 Nezbytnou podmínkou pro dodrteni dohodnutého termínu plněni Je, fe zákamik plni všechny své povmnost, vůči VZLU TEST. Zákazník 
musí dodat VZLU TEST informace, p1edměty a dokumenty potfebné pro správné a úplné plněn I zakázky. Zákazník Je povinen upozornit 
VZLU TEST na mlmofádná rizika, která by mohla v souvislosti s p7edmětem plnění pfivodlt VZLU TEST ú1mu na majetku nebo na zdraví 
1eho zamě�tnanců nebo maJetku a 2drav1 tletich osob. 

3 VZLU TEST Je oprávněn přerušit práce na předmětu pln�nf na základě zjištění, ie na zákazníka byl podán insolvenční návrh v souladu s 
platným, právními pfedpisy. V případě, íe insolvenčnl návrh bude insolvenčním soudem zamítnut, VZLU TEST bude na pfedmětu plnění 
dále pokračovat bez zbytečného odkladu. Sjednaný termín plněni se tak prodluluje o délku pleru�ní prad na předmětu plněni. 

4 VZLU TEST Je oprávněn ukončit práce na pledmětu plněni, pokud insolvenční soud v souladu s platným, právním, pfedp1sy "V(iá na 
zákazníka rozhodnuti o úpadku. 

s. V p7ípadě, fe se zákazník dostane se svým plněním do prodlení, které bude bránit plnění ze strany VZLU TEST, Je zákazník povinen 
odškodnil prokazatelné škody vzniklé VZLU TEST. SJednaný termín plněni se prodlužuJe o délku prodlení ze strany zákazníka (prodlení s 
odsouhlasen lm podkladů, pozdní dodáni vstupů pro plněni, prodlení se zaplacením zálohové faktury apod.). 

6 Pokud íe VZLU TEST v prodlení s dodáním pfedmětu plnění více než dva týdny proti dohodnutému terminu plnění, můle zákazník uplatnit 
\mluvní pokutu ve výši o.os" ze smluvní ceny denně do max,mální výše 10" celkové smluvní ceny. 

v. Oodad podmínky 

1 Místo dodáni musl být stanoveno písemně. 

2. Standardní dodací podmínky VZLU TEST Jsou EX WORKS (EXW) dle INCOTERMS 2010. 

3. Riziko škody pfechází na zákazníka okamžikem p7evzetf předmětu plnění zákazníkem. 

4. VZLU TEST předá zákazníkovo spolu s pledmětem plněni také veškeré doklady souviseJici s dodávkou, na vyžádaní zákazníka i Jim 
poskytnutou dokumentaci. 

VI. Ukončeni smluvniho vztahu 

1. Ukončeni smluvního vztahu Je možné písemnou dohodou obou stran. 

2 Pt, závažném neplněni povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran, u kterého neni zaháJena náprava do 30. kalendářních dnů od doručení 
písemného upozornění, může druhá smluvní strana v souladu s platnými právními předpisy smluvní vztah vypovědět. 

3. VZLU TEST Je oprávněn odstoupit od smlouvy zeJm., pokud: 

flJ zákazník ant po písemné upomínce neuhradil platbu, která Je po splatnosti; 

!!I zákazník neplní smluvnl či Jiné závazky: 

V takovýchto případech zákazník do 30 dnů od písemné výzvy nahradí prokazatelné výdaje, které vzniknou VZLU TEST Jako následek 
ukončeni smluvního vztahu. Právo VZLU TEST uplatllovat dalšl nároky vyplývaJíd z platných právních pfedpisů �R zůstává timto nedotčeno. 

4. VZLU TEST je oprávněn smluvní vztah ukončit, pokud Je plnění dodávané zákazníkem vázáno na vysoké riziko pro molnou újmu 
na zdraví nebo maJetku jeho zaměstnanců nebo zdraví a maJetku tfetích osob. 

S VZLU TEST Je oprávn�n smluvn1 vztah kdykoli ukončit také v ptipadě, pokud nez1ská všechny licence a zákonná oprávnění Jakéhokoliv typu, 
která Jsou nezbytná pro plněn I smlouvy. 

VII. Záruční doba a reklamace 

1. VZLU TEST dává záruku za Jakost díla po dobu 6 měsíců. 

2. Platnost záruky Je podmíněna skutečností, že pledmět plnění bude pou!fván správným zpúsobem a Jen pro účely, pro které byl zhotoven, 
pflčeml záruka se nebude vztahovat na nedostatky vzniklé nesprávným pou21tim, neodpovídajfci údrlbou, opravam, realizovaným, 
neautorizovanou osobou, přetílením a jiným nesprávným použitím. Záruka se také nevztahuJe na pfípady, kdy Je pledmět plněni 
pozměněn zákazníkem nebo ttetími stranami. 

3. V plípadě reklamace Je zákazník povinen bezodkladně po ZJištění vady, plsemně sdělit VZLU TEST JeJí důvody. Pokud je dodaný pfedmět 
plnění prokazateln� vadný, musí VZlU TEST dodat obJednatell náhradu nebo zaJ1St1t opravu díla. Pokud VZLU TEST nebude z obJekt,vnich 
pfíčin schopen zaJ1St1t opravu nebo odstraněni vady nebo za1lst1t náhradní dodávku Je zákazník oprávněn dohodnout s VZLU TEST snížení 
ceny, p7ijetí finanční náhrady nebo odstoupit od smlouvy. Výše finanční náhrady Je omezena nejvýše však do ceny smluvní zakázky. 



VIII. Odpovědnost a vyloulení odpovědnosti 

1 VZLU TEST odpovid.l za správn� provedení pfeomtetu plněni. 

2. VZLU TEST bude chránit dílo a pfevzatý majetek zákazníka, 

3. VZLU TEST není odpovědný za škodu nebo vadu dila vzniklou v soUVtslost1 s chybami v dokumentaci pfevzat� od zákazníka nebo použitím 
nevhodných údajů pfedaných zákazníkem nebo dodržením nevhodných pokynů daných zákazníkem a dále za škodu vzniklou v souvislosti 
s Jednáním nebo chybami zákamlka nebo Jeho zaměstnanců. 

4 Nastane-I škoda na díle ča Janem maJetku zákazníka, za nll VZLU TEST není odpovědný, VZLU TEST mule prové�t napravu škody Jen, pokud 

o to zákazník požádá. 

IX. Umlty odpovědnosti 

1. Pokud nenl dále stanoveno Jinak, v p1ipadě profesnlho pochybení, vady výrobku, 113dy vykonané práce nebo nedbalostního poehybení je 
odpovědnost VZLU TEST omezena do částky S mil. Kl. Odpovědnost VZLU TEST nad S mil. Kčje co do důvodu a výše vyloučena. 

2. Výše uvedené omezeni odpovědnosti nebude aplikováno pro zraněni osob nebo pro majetkové škody, které \?niknou 
v důsledku hrubé nedbalostí nebo úmyslně 

3. VZLU TEST není odpovědný za nepředvídatelnou škodu, vis major, nedostatek ekonomického úspěchu, nepfímou nebo následnou škodu 
(zejména finanční), stejně tak Jako není odpovědný za jakoukoliv škodu plynouc! z nároků tfetich stran, pokud taková odpovědnost není 
dána zákonem. 

4. Za materiální škody způsobené profesnl chybou nebo nedbalostí na zkušebních vzorclch a zaflzeních, které na zák ladě smlouvy poskytne 
zákazník VZLU TEST, Je odpovědnost VZLU TEST omezena do výše 10 mil K č .  

s .  Pokud je cena poskytnutých vzorků a zarrzení vyššl než 10 mil. Kč, J e  zákazník povinen plsemně informovat VZLU TEST o této skutečnosti 
pfed uzavfenim smlouvy Smluvnl strany se II tomto pfípadě dohodnou na odpovědnostním nebo poJ1stném kryti jednotlivě. Pokud se tak 
nestane, Je odpovědnost VZLU TEST omezena do výše 10 mil Kč. 

X. Vyšší moc 

1. 2ádná ze stran nen1 zodpovědná za prodlení s plněním povinností plynouclch ze smluvního vztahu, pokud bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost (dále Jen .vyšší moc"). 

2 za vyšší moc se po113žuJí mimo1ádné okolnosti bránici tMle nebo dočasně splněni stanovených povinností, pokud nastaly 
po uzavřeni smlouvy, nezávisle na vůli povinné strany a pokud nemohly být odvráceny ani při vynalolení veškerého ůslll, které lze v dané 
situaci rozumně požadoll3t Za vyšší moc se považuje ze1ména válka, terorismus, zemětfesení, záplavy, neštěstí všeobecného rozsahu a 
další katastrofické události. Nedostatky materiálu a pracovních sil se neuznávají jako plípad působení vyššl moci. 

3. Pfípady vyšší moci odpovídajícím způsobem prodlufoJI dodacl lhůty. 

4 V případě, že d0jde k néJakému proievu vyšší moci, uvědomí posttiená strana písemně druhou stranu do 48 hodin od okamžiku, kdy se 
vyšší moc projeví, a následně pfedloll dokumenty, které budou potvrzovat, že se Jedná o projev vyšší moci. 

S. V případě vyšší moci se obě strany společně dohodnou na tom, jaká pfiJmou opatření. Bude-h proiev vyššl moci trvat déle 
než 60 kalendářních dnů, an,ž by strany dospěly k nějaké dohodě, může kterákoliv z nich moci smlouvu vypovědět. 

XI. Mlčenlivost 

1. Obě strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti souvisejících se smluvním 112tahem nebo 
se zálež1tostm1 druhé strany, o nichž. se pfi plněni této smlouvy dozví. Součásti Je i povinnost učinit vše k ochraně těchto skutečností 
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy je pfedmětná skutečnost obecně známá nebo existuje zákonná povinnost příslušnou 
skutečnost sdělit čl uveřejnit. 

2 Zákazník souhlasí s uváděním názvu sv� obchodní společnost, a dalšlch ůdaJŮ čt informaci pfl propagaci VZLU TEST a Jeho produktů v 
tištěné, elektron,cké I verbální podobě bez uváděni detailů pfedmětu smlouvy Zákazník souhlasí s využitím obrazových materiálů, 
pořízených pfi zkouškách nebo při výrobě produktů, pro propagaci VZLU TEST, pokud nebyla se zákazníkem uzavfena smluuva o 
důvěrnost, nebo jiná smloul/3 vylučuJíci pořízení takových obrazovych materiálů 

XII. Duševní a průmyslové vlastnictví 

1. VZLU TEST sl vyhrazuje právo duševního vlastnictví vztahující se na veškerou svou dokumentaci nebo pfedané informace a obzvláště 
vztahujícl se na technické výkresy zhotovené VZLU TEST v souvislost, s nabídkou, pokud není smluvně dohodnuto Jinak Výše zmíněné 
dokumenty nesmí být použity zákazníkem, reprodukovány ani zpr!stupnény tfetím stranám bez pfedchozlho písemného souhlasu VZLU 
TEST. 

2. V pfipadě, že dodávka ze strany VZLU TEST bude obsahovat prál/3 duševního a průmyslového vtastnictvl tfetích osob, musi být už,tí těchto 
prav zákazníkem podrobně upraveno ve smlouvě. 



XIII Rozhodné právo a řešení sporů 

1. Dalíi práva a povinnosti neupravené těmito Všeobecnými �mluvními podmínkami VZLU TEST se Pídí z.!k č 89/2012 Sb., občanský zákonlk, 
a ostatními obecně závunými právnfml pPedpisy  CR 

2. Rozhodným právem Je právo c'.eské republiky. 

3 v případě sporu, kdy nedoJde na z.!kladě vzá1emného vyJednávání k dohodě smluvních stran ani do 30 dnů od Jeho vzniku, bude spor řešit 
na základě podnětu VZLU nebo zákazníka pfíslušny soud dle místa sídla VZLU TEST 

XIV. Závěrečná ustanovení 

l. Veškeré změny, dopillky a odchylky od Všeobecných smluvních podmmek VZLU TEST lze provést pouze písemnou formou. 

2. Pokud některá ze smluvních stran nevyužije některého z práv, které by Jí mohlo pr/slušet v souladu s tl!m1to Všeobecnými smluvními 
podmínkami VZLU TEST, neznamená to, že se daná strana takového práva vzdává 

3. !e-11 nebo stane-li se některé ustanoveni těchto Všeobecných smluvních podmfnek VZLU TEST neplatným nebo neúčinným, nedntýká se 
to platnosti a účinnosti Jejich ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují bezodkladně dohodou nahradit ust 1novenl 
neplatné a/nebo neúčinné ustanovením novým, které by ne1lépe odpovfdalo původně zamýšlenému účelu původního ustanoven,. 

4. Zákaznfk uzav1enim smlouvy nebo zaslánfm a potvrzením objednávky souhlasí se zpracováním a shromažďováním svých osobních údaJů 
v databázi a to al do doby jeho písemného vyjádfenl nesouhlasu s tímto zpracováním. Zákazník má právo pfistupu ke svým osobním 
údaJům a právo na JeJich opravu včetně dalších zákonných práv k těmto údajům Data budou dle zákona zabezpečena a použita 
při komunikaci se zákazníkem, p7ípadně předložena pouze kontrolním orgánům, které Jsou k tomu oprávněny Osobní údaje (zejména 
jméno. příJmení a adresa) zákazníků Jsou uchovávány v souladu s platným, právním, předpisy l'.eské republiky, zeJmena se zák. č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údaJů, v platném znění. Veškeré údaje získané od zákazníků VZLU TEST užívá vyhradně pro vnit7nf potřebu 
a neposkytuje Je třetím osobám, ani nebudou využity pro reklamní účely obchodu. Výjimku představuji externí dopravci, kterym JSOU 
osobní údaJe zákazníků předavány v minimálním rozsahu, které Jsou nutné pro bezproblémové doručení zboží nebo pokud s JeJteh 
uvedením z.!kazník ve smlouvě vyslovil souhlas. Data Jsou uchovávána a neJsou sdílena s aplikacemi tPetích osob • 

. . . . . . 




